Psalmus

ad macellum ad occidendum. omnes remanent in oculi. Et hoc quia (de absconditis suis) id est de peccatis non confessis. Proverbi. xxviii. Qui abscondit scelera sua non dirigit. Job. xxxi. Si abscondi. q. hō peccā meū et celavi i sinu meo iniquitatē meā (adimplet ē venter eorū). i. p̄scia eorū. Dicere. iiii. Ventrē meū doleo. sic poterūt dicere i die iudicii oēs illi q̄ nō aperuūt peccā sua p̄ p̄fessionē tūc reuera dolebūt. q. p̄gnātes parturiētes nec valētes parere. Sapi. v. Dicēt unq̄ intra se p̄niam agētes et p̄ angustia sp̄s gemētes. Lu. xxj. Ele p̄gnātib⁹ et nutrīb⁹ i illis dieb⁹ (saturati sunt filijs). i. opib⁹ malis. p̄. Immolauerūt filios et filias suas demonijs. s. hoc saturitas mala ē q̄ aufert requiem. Eccles. v. saturitas diuitis nō sinit eū dormire (et dimiserūt reliq̄as suas). i. penā peccā (puulis suis). i. suis imitatorib⁹. s. im illud Deut. v. Ego sū dñs deus tu⁹ emulator reddēs iniquitatē patrū sup filios i tertiā et quartā generationē hīs q̄ oderūt te. v. (saturati sūt filijs) ad lram Job. xxi. Semē eorū p̄manet corā eis. p̄inquo: n̄ turba et nepotū in p̄spectu eorū et post egrediunt vt greges puuli eorū. See. ii. Bliā eorū a ptu et ab vtero et a cōceptu (et dimiserūt in morte reliq̄as suas). i. diuitias quas secū ferre nō p̄nt (puulis suis) ad lram filijs. p̄inqs et nepotib⁹. Ecclesiastes. v. est alia vanitas pessima quā vidi sub sole diuitie cōferuate in malū dñi sui peunt. n. in afflictōe pessima generauit filiū q̄ i summa egestate erit sicut egressus est inudus de vtero m̄ris sue ita reuertet et nihil secū affert. miserabil p̄sus infirmitas quō venit sic reuertet. p̄. Simul insipiens et stultus p̄bunt et relinquēt alienis diuitias suas et sepulchrū eorū dom⁹ in eternū. i. T. bi. vj. Nihil intulim⁹ in hunc mundū rē. Eccles. v. Est aliud malū qd̄ vidi sub sole et q̄ dem frequēs apud hoies vir cui dedit de⁹ diuitias et substantiā et bonorē et nihil deest aie sue de oib⁹ q̄ desiderat: nec dedit ei potestātē de⁹ vt comedat ex eo. s. hō extrane⁹ vorabit illud bec vanitas et magna miseria ē. vñ Luc. xij. Stulte hac nocte repetēt a te aiā tuā q̄ aut parasti cui⁹ erunt. Eccles. vj. Si genuerit quispiā centū liberos et vixit multos annos et aia illi⁹ nō vtaf bonis sue substantie sepulturaq̄ careat. de hoc ego p̄nicio q̄ melior isto erit ab ortu. s. de iusto dicit d̄sp̄itō totum in vno loco dedit paup̄ib⁹ nō filijs aut nepotib⁹ vel de Adā et Eua q̄ deliquo vetito comederūt (filijs). i. ad nouitū filiorū q̄ vti dicit v̄sus Sentit adhuc p̄les q̄ cōmiserē parētes. Job iij. et q̄si dormiēs silerem. ibi dicit glo. si Adā nulla putredo peccati corrupisset nullos ex se gebēne filios. p̄creasset. Ezech. viij. patres comederūt vñ acerbā et dentes filiorū obstupescūt (dimiserūt reliq̄as suas) que sunt famēs. sitis calor et b̄mōi et ad vltimū mors. p̄. Circūdederunt me dolores mortis. Job. vj. Sagitte dñi in me sūt (puulis suis) Sapiē. iiii. ex iniq̄s oēs q̄ nascēt testes sunt nequicie. aduersus parētes interrogatiōe sua. verus. exclamāt exl'a quotquot nascunt ab eua. et dicit plr (reliquias) q̄ sūt ml te reliquie. Prima ē recordatiō peccati ad delectandū q̄ debēt deleri Ero. xvij. Debo memoriā Amalech. Etiae. xiiij. Perdā babilonis nomē et p̄geniem et reliq̄as et germen Josue. x. Josue cepit macedā et percussit in ore gladij regem illius et oēs habitatores illius intecafecit nō dimisit in ea saltē paruas reliq̄as p̄ iosue signat. iustus p̄ macedā q̄ interpretat eruriēs vel exustio signat peccā q̄ exurit omnia bona q̄ inuenit q̄ ē ignis vsq̄ ad p̄sumationē deuorās. Job. xxxv. Per os gladij os p̄fentis p̄ regē macedā p̄ria voluntas designat. Secūda ē locutiō de peccō. Eph. v. Fornicatio aut inuidia nec noiet in vob̄. et non tñ nomē peccati: imo etiā silitudo delēda est. See. ii. Auferā noia Baalim de ore ei⁹. Tercia ē aspect⁹ vel colloquium rei desiderate. Ecdi. ir. Auerte faciē tuā a muliere comprāntē respiciās speciē alienā. p̄pter speciē. n. mulieris perierūt multi et post colloquū ei⁹ q̄si ignis exardescit (ego autē) dicit vir iustus (in iusticia) bonorū op̄z (apparebo in cōspectu tuo) Ero. xxxiiij. Nō appēbis in cōspectu meo vauius. s. a bonis opib⁹. vel (i iusticia) p̄sumata. q̄. s. tu eris oia in oib⁹ de qua iusticia d̄f. Mat. v. Beati q̄ esuriunt et sitiūt iusticiā: q̄m̄ ip̄i saturabunt de qua saturatione s̄dit